
 
 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 51/2024 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 6 września 2024 r. 

 

w sprawie: powołania Rady Programowej Gminnego Ośrodka Kultury w Szczytnikach. 

 

  
 Na podstawie § 11 ust. 3 Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Szczytnikach nadanego 

Uchwałą Nr XXVII(154)2012 Rady Gminy Szczytniki z dnia 21 grudnia 2012 r. zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Powołuję Radę Programową Gminnego Ośrodka Kultury w Szczytnikach jako organ doradczy 

Ośrodka w następującym składzie: 

 

1. Ilona Skowrońska  - przedstawicielka KGW – członek, 

2. Ilona Antonowicz  - przedstawicielka KGW – członek, 

3. Krzysztof Wójtowicz - przedstawiciel sołtysów i kapeli  – członek, 

4. Dariusz Spychała  - przedstawiciel Rady Gminy Szczytniki – członek 

5. Anna Tylska  - przedstawiciel orkiestry dętej – członek 

6. Longina Strumpf  - przedstawiciel kapeli – członek  

7. Zbigniew Banasiewicz - przedstawiciel Ochotniczej Straży Pożarnej – członek  

8. Małgorzata Majas  - przedstawiciel bibliotek w gminie – członek  

9. Dorota Marucha  - przedstawiciel Urzędu Gminy Szczytniki – członek 

10. Klaudia Raczyk  - przedstawiciel Urzędu Gminy w Szczytnikach – członek 

11. Magdalena Leszka  - przedstawiciel Urzędu Gminy w Szczytnikach – członek

    

§ 2.  Do zadań Rady Programowej należy w szczególności: 

1. Opiniowanie rocznych programów i planów działalności Ośrodka, 

2. Wyrażanie opinii o ważniejszych zamierzeniach Ośrodka, 

3. Kierowanie postulatów, apeli i opinii do Dyrektora GOK oraz organów gminy w zakresie    

funkcjonowania Ośrodka oraz organizowania i prowadzenia działalności kulturalnej, 

4. Opiniowanie sprawozdań rocznych z działalności GOK, przedkładanych Radzie Gminy 

oraz projektu regulaminu organizacyjnego i jego zmian. 

 

§ 3. 1. Rada Programowa działa przez okres dwuletniej kadencji. 

   2. Posiedzenia Rady odbywają się nie rzadziej niż jeden raz na kwartał. 

 

§  4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Szczytniki. 

 

§ 5.  Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy. 

 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 10/2018 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 16 marca 2018 w sprawie 

powołania Rady Programowej Gminnego Ośrodka Kultury w Szczytnikach. 

 

§ 7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 Wójt  

/-/ Marek Albrecht 

 

 
Wyk. G.K. 


